

Årsredovisning för
Marcus Birro AB

556791-5235

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Birro
Styrelseledamot

2024-02-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marcus Birro AB, 556791-5235, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2009 och bedriver sedan dess konstnärlig och journalistisk verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat markant då man fått en ny stor kund under slutet på 2022 som löpt vidare under 2023.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 722 684	1 850 229	818 235	748 625
Resultat efter finansiella poster	723 442	521 477	168 169	30 778
Soliditet %	61	70,6	60,6	-0,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	26 344	414 013
Balanseras i ny räkning		414 013	-414 013
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			431 160
Belopp vid årets utgång	100 000	40 357	431 160

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	40 357
Årets resultat	431 160
Summa	471 517
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	346 517
Summa	471 517

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 722 684	1 850 229
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 722 684	1 850 229
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-525 211	-341 094
Personalkostnader	2	-1 481 022	-988 497
Summa rörelsekostnader		-2 006 233	-1 329 591
Rörelseresultat		716 451	520 638
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 359	839
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 368	0
Summa finansiella poster		6 991	839
Resultat efter finansiella poster		723 442	521 477
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-180 000	0
Resultat före skatt		543 442	521 477
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 282	-107 464
Årets resultat		431 160	414 013

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		250 000	195 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 478	0
Summa kortfristiga fordringar		276 478	195 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		895 606	570 637
Summa kassa och bank		895 606	570 637
Summa omsättningstillgångar		1 172 084	765 637
SUMMA TILLGÅNGAR		1 172 084	765 637

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 357	26 344
Årets resultat		431 160	414 013
Summa fritt eget kapital		471 517	440 357
Summa eget kapital		571 517	540 357
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		180 000	0
Summa obeskattade reserver		180 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 104	6 403
Skatteskulder		202 850	124 222
Övriga skulder		178 613	88 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	5 999
Summa kortfristiga skulder		420 567	225 280
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 172 084	765 637

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Marcus Birro
Marcus Birro
Styrelseledamot

2024-02-06
Datum